Datový list
Datum vytvoření 17. července 2019 18:19:37 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1
kabelové oko, konec svorky
KWPN-M10/-95 90
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Všeobecné objednací údaje
Typ KWPN-M10/-95 90
Objednací číslo 1497710000
Verze kabelové oko, konec svorky,95 mm²
GTIN (EAN) 4050118307139
Mnž. 25 ks
Použití izolovaných vodičů uživatelům zaručuje
dlouhodobou konzistentní kvalitu elektrického
připojení.
• Široká řada izolovaných a neizolovaných kabelových ok
a konektorů
• Tubulární kabelová oka podle současných standardů
trhu (Euroseries)
• Kompresní kabelová oka podle DIN 46235
• Plechová kabelová oka podle DIN 46234
• Izolovaná kruhová kabelová oka podle DIN 46237
• Izolovaná kolíková kabelová oka podle DIN 46231
Datový list
kabelové oko, konec svorky
KWPN-M10/-95 90
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 17. července 2019 18:19:37 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2
Rozměry a váhy
Váha 9,37 g   Čistá hmotnost 93,7 g
Technické údaje
Verze DIN řada 46235, 90°
Konektory
Délka hřídele (a) 35 mm   Délka připojení (l) 24 mm
Izolace není k dispozici   Otvor M10
Průřez vodiče 95 mm²   Vnitřní průměr hřídele (d1) 13,5 mm
Vnitřní průměr objímky (d2) 10,5 mm   Vnější průměr hřídele (d3) 19 mm
Šířka příruby (b) 28 mm
Klasifikace
ETIM 3.0 EC001509   ETIM 4.0 EC001509
ETIM 5.0 EC001050   ETIM 6.0 EC001050
eClass 6.2 27-40-02-05   eClass 7.1 27-40-02-04
eClass 8.1 27-40-02-03   eClass 9,1 27-40-02-03
eClass 9.0 27-40-02-03
Osvědčení
ROHS Shoda
Soubory ke stažení
Technické údaje EPLAN
Datový list
kabelové oko, konec svorky
KWPN-M10/-95 90
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Datum vytvoření 17. července 2019 18:19:37 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 3